2022年 2月 13日（日）

第 1回全日本少年少女空手道選抜大会出場選手・支部長各位

宮城県空手道連盟

会長 西村 明宏

＜公印省略＞

第 1回全日本少年少女空手道選抜大会記念事業の開催案内

前略、いつも大変お世話になっております。

早速ですが、首記の件につきまして下記のとおり案内させて頂きます。

大会中止のより、宮城県空手道連盟として「選手の努力に報い、子供達の思いで作り。」として、

記念事業を開催させて頂きます。

何卒、ご参加とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

                   記

１、 開催日時：２０２２年 ３月１２日（土） ９：３０～１１：４５（９：００開場）

２、 会  場：グランディ２１ セキスイスーパーアリーナ

       〒９８１－０１２２

宮城県宮城郡利府町菅谷字館４０－１

℡ ０２２－３５６－１１２２

３、 参加資格：第１回全日本少年少女空手道選抜大会の宮城県代表選手。

     （それ以外の選手は、参加出来ません。）

     参加は、「自由参加」とします。（出欠は取りません） 参加費無料。

４、 参加要件：第１回全日本少年少女空手道選抜大会の「①ゼッケン、②胸マーク（東北）

③袖ワッペン、④IDカードの４点が必要。（未着者は、参加不可）

①～③までは、必ず空手衣にしっかり縫い付ける事。（テープでの貼付けは禁止・参加不可）

     ④は、首から下げる事。

５、 事業内容：形・組手の練習試合を予定。

６、 空手誌掲載：JKFanの取材があります。

７、 写真撮影・販売：JKFanによる集合写真・練習試合・個別写真を販売。

          販売方法は別途案内します。

８、 記念品グッズ販売：JKFan製作の本選大会の記念グッズ（Tシャツ等）を販売します。

９、 記念品贈呈：宮城県空手道連盟より、参加記念品を贈ります。

１０、 不正防止：要資格選手以外のなりすましが、発覚した時は支部単位で即刻退場して頂きます。

       記念品の贈呈もありません。（厳守）

１１、審判員協力：参加支部から、１名の審判員を出して頂くようお願い致します。

         審判員の服装でお願い致します。審判員へは謝礼をお渡しします。

１２、新型コロナ感染防止対策

  （１）入場口でサーモグラフィによる検温を行います。（３７．５度以上は入場禁止）

     入場口は、観客席へ繋がる 2階南側のみとなります。

  （２）指導者は、各団体２名まで入場可とします。（審判員を含め３名まで）

  （３）選手の家族については、制限予定はございません。（感染拡大により変動します）

  （４）観客席は、「家族以外の席は必ず１席空けて」ください。

  （５）マスクを必ず着用してください。

  （６）観客席は、7000席程で余裕があります。早朝から並ぶ事が無いようにお願いします。

  （６）参加選手以外の団体及び一般客による、入場・観覧は出来ません。（禁止）

１３、指導者と審判員の名簿提出

   別紙の「指導者・審判員」の名簿を２０２２年２月２６日（土）までに、事務局長の

   鈴木までメールで提出をお願いします。（fax不可）

１４、本選大会の参加費・プログラム・記念品の受け渡し（重要）

   参加費：大会事務局より「参加費の６０％を返金致します。」との連絡がありました。

       3月 12日（土）当日、個人・団体共に各支部毎に現金で返金させて頂きます。

   プログラム・記念品：参加費と同じく当日にお渡しします。

   不参加の選手：参加費及びプログラム・記念品を郵送する等の対応は一切致しません。

          ３月１２日（土）１０：３０までに指導者・もしくは保護者が取りに来てください。

          その際は、ゼッケンの提示をお願い致します。（受取後は速やかに退出）

１５、お願い

   ・ゴミは必ず持ち帰ってください。

   ・忘れ物は所在先が不明の時は、即刻廃棄します。

   ・本案内を遵守頂き、「子供達の良き思い出」になるよう協力をお願い致します。

１６：女子ロッカールーム

   ９：００～１２：００まで利用できます。

以上